Prefeitura de Goiânia
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 4.583, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

O PREFEITO DE GOIÂNIA,  no uso  das atribuições que lhe confere o art. 115,
incisos II, IV e XXIV, da Lei Orgânica do Município de Goiânia; tendo em vista o disposto na Lei
Complementar nº 011, de 11 de maio de 1992; a apresentação da documentação que comprova
a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia,
regulamentada pelo Decreto nº 264, de 27 de janeiro de 2016; e o contido no Processo SEI nº
24.24.000034035-1, resolve:

Art. 1º Nomear o pessoal abaixo relacionado, convocados pelo Edital nº
018/2024, do Concurso Público referente ao Edital nº 001/2020, consolidado pelo Edital nº
001/2022, para, em caráter efetivo, exercerem o cargo discriminado no Anexo a este Decreto,
integrando o Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, identificada pelo CNPJ nº
01.414.457/0001-05, para fins de identificação cadastral em instituição financeira.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir da
publicação deste Decreto no Diário Oficial do Município - Eletrônico, prorrogável por mais 30
(trinta) dias, a pedido do interessado, desde que, solicitado dentro dos primeiros 30 (trinta) dias
e com motivo justificado, conforme disposto no § 1º do art. 18 da Lei Complementar nº 011, de
11 de maio de 1992.

Art. 3º A relação de documentos e orientações para posse estão disponíveis
no  site  oficial do Poder Executivo municipal, na página reservada aos Concursos e Seleções -
Secretaria Municipal de Administração - Edital nº 001/2020, por meio do  link:
https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sicon/html/principal.htm.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 13 de novembro de 2024.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 8417, de 13 de novembro de 2024. Página 15 de 122

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

ANEXO

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***
101 DANIEL JUSTINO DA COSTA ***841291** 006
102 CLEIDE RODRIGUES DE MATOS ***280425** 084
103 BRUNA DANIELLY PEROBA DOS SANTOS ***260261** 224 029
104 FRANCYS HAYNER OLIVEIRA DE JESUS ***716901** 085
105 EMILY DE MENEZES ROSA PRIETO ***913491** 086
106 JOAMAR RODRIGUES DE AMURIM FILHO ***792931** 087
107 THAIS DUARTE PEREIRA ***501441** 088
108 PATRICIA TOBIAS DE OLIVEIRA ***085461** 229 030
109 MAGDIEL BENTO ***853561** 089
110 LARA CAMPOS COSTA FONSECA DE CARVALHO ***396291** 090

111 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***850581** 091

112 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***994131** 092

113 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***763985** 241 031

114 ANDRECIA CORDEIRO ***133021** 094

115 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***211921** 095

116 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***331241** 096

117 JOYCE FRANCIELLEN SANTOS NASCIMENTO ***523651** 097
118 MARCELO HEBERT FERREIRA ***738001** 252 032
119 FREDERYCK PIRES DE ALMEIDA JUNIOR ***121741** 098

120 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***151451** 099

121 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***411181** 007

122 LORENA MENDES DA SILVA ***812241** 100

123 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***774081** 271 033

124 ANA FLÁVIA BORGES PEREIRA ***427581** 101

125 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***557481** 102

126 ANDREIA SANTOS DA COSTA ***148091** 103

127 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***178681** 105

128 RAQUEL VIEIRA DA SILVA SANTOS ***557061** 273 034

129 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***472281** 107

130 MARIANA RODRIGUES MACHADO ***977871** 110
131 TALIELLY MARTINS NOGUEIRA ***482281** 111

DOM Eletrônico Edição Nº 8417, de 13 de novembro de 2024. Página 16 de 122

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

132 MARCOS DANIEL DE ALBUQUERQUE MELO ***943871** 112

133 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***229671** 281 035

134 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***721071** 114 - -

135 RAFAELA MESSIAS ALCANTARA ***671601** 115
136 AMANDA ALMEIDA LOPES ***685281** 116
137 ENIERCE RODRIGUES SOARES ***072681** 117
138 LAÍS BEZERRA MACIEL ***500051** 294 036

139 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***268191** 118

140 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***082571** 119

141 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***546171** 008

142 ALAN MERIGUI ***168591** 120

143 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***715651** 315 037

144 LILIANE REIS DE OLIVEIRA ALVES ***776111** 121
145 PATRICIA MARQUES LOPES ***023981** 122

146 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***460225** 123

147 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***808811** 124

148 SAMUEL JUSTINO DA COSTA ***369711** 334 038
149 SUELEN ETERNA DUTRA DA SILVA ***126021** 125
150 WAGNER KEMPS DA SILVA FELIX ***734811** 126
151 FRANCIDALVA VIEIRA DOS SANTOS ***467268** 127
152 RENATO BASILIO FERNANDES ***183181** 128
153 GABRIEL AUGUSTO MOGENTALE ***507288** 351 039
154 ELVIRA MENEZES CERQUEIRA ***464581** 129
155 MÁRCIA CAETANO DE LIMA ***440531** 130

156 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***042791** 131

157 TALITA GONCALVES PEREIRA SANTIAGO ***949371** 132
* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***
101 RAFAEL GONCALVES SAETTA ***125581** 885 006
102 LUANA LEMES DE OLIVEIRA ***281321** 082

103 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***179701** 083

104 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***144401** 084

DOM Eletrônico Edição Nº 8417, de 13 de novembro de 2024. Página 17 de 122

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

105 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***292261** 085

106 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***385491** 086

107 GUSTAVO DA SILVA LIMA ***543751** 087

108 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***173771** 088

* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

706 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***654161** 628

707 SÂMMILY TATIERE DA SILVA ***921821** 629

708 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***555851** 630

709 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***025731** 631

710 GRACIELE ALVES ARAUJO ***656063** 632
711 ALYNE ALCÂNTARA DE ASSIS ***345321** 633

712 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***894831** 634

713 JUNIO COELHO BRAGA ***536941** 635
714 WANESSA DOMINGOS DA SILVA ***733781** 636
715 KAMILLA SILVA GODOY ***247271** 637

716 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***767041** 639

717 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***880031** 640

718 BRUNA LORRANE BATISTA DE MELO ALVES ***927861** 641

719 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***835451** 642

720 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***515542** 643

721 ALANA LEYSA SILVA GODOI ***512881** 644
722 HALYSSON THAYNNAN DOS SANTOS LÚCIO ***419283** 645

723 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***174596** 646

724 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***175251** 647

725 MILLENA DA SILVA FERREIRA ***094681** 648
726 GÊIJILA CRISTINA FERREIRA ***213591** 649
727 VICTÓRIA RAVENA SERRA LEOPOLDINO ***929941** 650
728 MATHEUS VIEIRA SANTOS ***395321** 651
729 POLLYELE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***347821** 652

DOM Eletrônico Edição Nº 8417, de 13 de novembro de 2024. Página 18 de 122

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

730 DAIANE MAGALHÃES RIBEIRO ***331231** 653
731 AUREA MARIA DA SILVA MARTINS ***774461** 654
732 LIDIENE DA PENHA SOUSA ***833161** 655
733 PABLOGUILHERME ALVES SILVA ***123031** 656

734 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***417691** 657

735 THAWANE DA VEIGA JARDIM ***648631** 658
736 ANA MARIA SOARES ***073731** 659
737 KELLY ALVES DE SOUZA ***331201** 660
738 ANA PAULA FERNANDES RODRIGUES ***326541** 661
739 IGOR BALTAZAR MARTINS PEREIRA NEVES ***656681** 662
740 CRISTINA SILVA DE LIMA ***657471** 663

741 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***739131** 664

742 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***125801** 665

743 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***834401** 666

744 ANDRÉ LUIZ AGAPITO DA ROCHA ***648921** 667

745 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***457015** 668

746 RODRIGO MACEDO COSTA FILHO ***890691** 670
747 ISABELLA OLIVEIRA E SILVA COSTA ***175021** 671
748 KIMBERLY DIAS SANTOS NASCIMENTO ***785061** 672
749 ALBA ELIZABETH BOGADO SANTOS ***894677** 674
750 POLIANI CARVALHO PINHEIRO SANTOS ***566513** 675
751 JEAN PETER RIBEIRO PRIMO ***068972** 676
752 MARIANA MATEUS BATISTA DE PAULA ***311761** 677
753 HELOISA CELIA ANCHIETA GOBBO ***717061** 678
754 LUCIENE SOUSA DE OLIVEIRA CORREA ***466535** 679
755 SUELLEN SOUZA SILVA DAMIANI RODRIGUES ***656121** 680

756 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***986571** 681

757 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***119341** 682

758 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***641721** 683

759 RUTHINEIA RODRIGUES REIS ***592038** 684
* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - PEDAGOGIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***
370 MONIQUE SAMANTA GASS DE AZEVEDO ***399491** 325
371 PAULO FERNANDO GOMES ***953251** 326

DOM Eletrônico Edição Nº 8417, de 13 de novembro de 2024. Página 19 de 122

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

372 DANIEL ANTONIO BABUGEM MENDANHA ***896511** 327
373 SARAH RAMIRO DE JESUS ***267081** 328

374 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***342091** 329

375 GERCILENE DE SENA MOTA ***801062** 330

376 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***446241** 331

377 LEONICE VIEIRA DOS SANTOS ***147042** 332

378 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***998641** 333

379 GABRIEL MARTINS REBOUCAS FARIA DOS SANTOS ***731451** 334
380 MARISA RIBEIRO DE ARAUJO ***076681** 335
381 ALDIRENE RODRIGUES DOS SANTOS ***967901** 337
382 LUCAS DE SOUSA BARBOSA ***752641** 339
383 MICHELLY ALVES DE ALMEIDA SILVA ***146431** 340
384 RICARDO DE OLIVEIRA SILVA ***271761** 341

385 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***407972** 342

386 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***186421** 343

387 ADRIANA ALVES DA FONSECA ***530611** 344
388 KELLY MENEZES SILVA MOREIRA ***743411** 345
389 HEBE NATHÁLIA OLIVEIRA E AIRES ***688951** 346
390 RODRIGO SILVA TAVARES ***669221** 348

391 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***486531** 349

392 MYRIAN FAUSTINO GUILHARDE ***971631** 350
393 FERNANDA DIAS DE ANDRADE LIMA ***470003** 351
394 WANESSA EVA MACIEL DOS SANTOS ***054331** 352
395 PRISCILA PEREIRA FERREIRA ***915991** 353
396 ANDREIA BARRA SOARES ***013781** 354
397 GIZELLE HONORATO PINHEIRO ***679931** 356
398 LARISSA DE PAULA SOUZA ***193501** 357
399 KELRY ALVES GONCALVES ***985101** 358

400 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***870741** 359

401 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***078341** 360

402 ELIANE GOMES DE ARAUJO ***783711** 362
403 KEILA CRISTINA GOMES ARAUJO ***876311** 363
404 TATIANA SANTOS ALVES ***377055** 364
405 GLAUCIENE ALVES FERNANDES ***453101** 365
406 FERNANDA DE SOUSA LOPES ***379861** 366

407 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***345006** 367

408 ELIANE PEREIRA RODRIGUES ***480861** 369
409 MARCELO DE JESUS GOMES ***126601** 371
410 VALDOMIRA MACHADO COELHO DE SOUSA ***399771** 372
411 LAIS CAROLINE NORONHA PEREIRA SANTOS ***088711** 374

DOM Eletrônico Edição Nº 8417, de 13 de novembro de 2024. Página 20 de 122

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

412 WYARA ELANNE DE JESUS CASTRO MESQUITA ***150261** 375
413 PRISCILA QUEIROZ DE SOUZA ***600511** 377

414 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***435591** 378

415 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***819381** 379

416 MARYANA ADELINA DINIZ RODOVALHO ***513321** 380

417 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***996531** 381

418 FLAVIA MARTINS COELHO MOREIRA ***951861** 382
419 VIVIANE ROSA DA SILVA ***263241** 384
420 MARIA ALVES TEIXEIRA FILHA RODRIGUES ***250931** 385
421 ALINE DOS SANTOS FERREIRA ***588021** 386
422 ELISANGELA DOS SANTOS QUIRINO NASCIMENTO ***518031** 387
423 JULIANA MARIA CARVALHO FERNANDES ***771861** 388
424 KEILA MELO MARTINS MOURA ***202271** 389
425 JESSICA RODRIGUES DE FARIA ***845991** 390
426 ANTONIO CARLOS ALMEIDA DA ROCHA ***197051** 392
427 MATILDES MARTINS DE SOUZA ***028291** 393
428 ODAIR JOSE GONCALVES ***047421** 394
429 LUISA GUEDES ALMENDRA ***893603** 395
430 ANDRA DE SOUSA COELHO ***578551** 396
431 MARCIA ALVES DA COSTA FLOR ANDRADE ***489531** 397
432 ALEXANDRA LIMA SOARES ***657061** 398

433 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***566321** 399

434 VANIA GOMES PEREIRA DOS SANTOS ***527322** 400
435 LAURA FERREIRA SANTOS ***499361** 401
436 ARLEAN CHAVES MARINHO ***792461** 402
437 THALITA ALVES RODRIGUES ***521291** 403

438 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***851031** 404

439 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***707968** 406

440 WILMA NAYRA RODRIGUES ***306121** 407

441 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***821281** 408

* Ampla Concorrência
**Cota Negro
*** Cota PCD

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.24.000034035-1 SEI Nº 5568329v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8417, de 13 de novembro de 2024. Página 21 de 122

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br